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VÅREN 2025 
 
Tisdagsmöten hålls i Villa Junghans varannan tisdag jämna veckor kl. 13. Kaffeservering. 
Följ aktuell information på HBL/Evenemang, tisdagar. 
 
JANUARI 
 
Ti 7.1  kl. 13 Nyårslunch 
 
Ti 21.1 kl. 13 Tisdagsmöte. Karin Cederlöf, fullmäktigeledamot i Västra Nylands 
              välfärdsområde och Maria Ekman från De Sjukas väl i huvudstadsregionen rf  
 
 
FEBRUARI 
 
Ti 4.2  kl. 13 Tisdagsmöte. Linda Konate, Läkare utan gränser. 
 
Ti 18.2  kl. 13 Tisdagsmöte. Anton Eklund berättar om Ocean Globe Race ”Från Gallträsk till   

världshaven” 
 
Lö 22.2  kl. 13 Lilla Teatern ”Skymning 41”.  Mera information följer senare 
 
 
MARS 
 
Ti 4.3  kl. 13 Tisdagsmöte. Museichef Maria Didrichsen berättar om Didrichsens konst- 
              museum och den aktuella utställningen med Reidar Särestöniemis färgsprakande konst 
 
Fr 7.3  kl.18 Vårfest/räkfest.  
 
Ti 18.3  kl. 13 Vårmöte och minnesstund. GSP Klang medverkar 
 
 
APRIL 
 
Ti 1.4  kl. 13 Tisdagsmöte. Sofia Gustafsson, En vandring i 1700-talets Helsingfors. 
 
Ti 15.4  kl. 13 Tisdagsmöte. Programmet meddelas senare 
 
Ti 29.4  kl. 13 Tisdagsmöte. Isa Kukkapuro-Enbom berättar om sin far Yrjö Kukkapuro 
 
MAJ 
 
To 1.5  kl. 13 Förstamaj-lunch.  
 
Ti 13.5  kl. 13 Tisdagsmöte. Vi kan. 
 
Ti 27.5  kl. 13 Tisdagsmöte. Robert Riska om datasäkerhet 
 
 
Sommarkafé på Villa Junghans 10.6, 8.7, 12.8 kl 14.00 
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Styrelsen 2025 
 
Ordförande  
Torolf Hedlund torolf.hedlund@kolumbus.fi 040 546 9922  
Viceordförande  

   Gunilla Löfstedt-Söderholm nilla.lofstedt@gmail.com 040 519 6552  
   Sekreterare  
   Gunilla Hamro-Drotz ghamro@saunalahti.fi 050 330 8733  
   Kassör  
   Carl Eric Schalin ce.schalin@hotmail.com 050 564 2022 
 

Medlemmar  
Marina Almark marina.almark@gmail.com 0500 107 010 
Fredrika Forsskåhl fredrika.forsskåhl@gmail.com 0400 814 342  
Tore Kindstedt tore.kindstedt@gmail.com 050 645 71  
Yrsa Lannert yrsa.lannert@gmail.com 040 746 3464  
Kerstin Heideman kerstin.heideman@gmail.com 050 558 3758  

Funktionär utanför styrelsen  
It-handledning  
Kaj Kankaanpää kaj.kankaanpaa@gmail.com 040 723 6202  
Bokföring  
Ulla-Rita Blomqvist ullarita.blomqvist@gmail.com 040 733 4642 

 

Anmälningar till evenemang görs enkelt via kalendern på webben, grankulla.spfpension.fi/kalender/.  
Anmälningar tas också emot vid tisdagsmöten.   
Utfärder, teater och konserter till Kerstin Heideman, kerstin.heideman@gmail.com, tfn 050 5583758.  Fester 
och luncher till Gunilla Hamro-Drotz, ghamro@saunalahti.fi, tfn 050 330 8733.   

Föreningens bankkonto: AKTIA FI72 4055 2950 0656 90. Använd referens. Notera att 

medlemmarna är inte försäkrade av föreningen.  
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